[image: image1.wmf]
Переславль-Залесская городская Дума

седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

31 марта 2022 года

            № 29
г. Переславль-Залесский

В соответствии со статьей 47 Устава городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области,

Переславль-Залесская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Переславль-Залесской городской Думы от 25.02.2016 № 21 «О реализации законодательства о противодействии коррупции в отношении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления города Переславля-Залесского» (с изменениями от 28.04.2016 № 42; от 28.09.2017 № 82; от 26.11.2020 № 107) следующие изменения:

1) пункт 2 приложения 2 после слов «Глава города Переславля-Залесского» дополнить совами «, председатель, заместитель председателя Контрольно-счетной палаты города Переславля-Залесского»;

2) в абзаце втором пункта 2 приложения 3 слова «управление по работе с Думой и Общественной палатой» заменить словами «отдел по работе с Думой и Общественной палатой управления делами, по работе с Думой и Общественной палатой».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

	Глава города Переславля-Залесского

                               И.Е. Строкинова
		Председатель Переславль-Залесской

городской Думы

                                  С.В. Корниенко

О внесении изменений в решение Переславль-Залесской городской Думы от 25.02.2016 № 21 «О реализации законодательства о противодействии коррупции в отношении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления города Переславля-Залесского»